ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «12»  ноября  2020 г.  №  2080

Об итогах смотра-конкурса на лучшую

организацию осуществления воинского учёта

в муниципальном образовании Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры городской округ

город Когалым

В соответствии с Уставом города Когалыма, Положением о

смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учёта в

муниципальном образовании Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры городском округе городе Когалыме, утверждённым

постановлением Администрации города Когалыма от 10.06.2015 №1729,

руководствуясь протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению

итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского

учёта в муниципальном образовании Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры городской округ город Когалым от 30.10.2020 №9:

1. Определить победителем, занявшим по итогам смотра-конкурса на

лучшую организацию осуществления воинского учёта в муниципальном

образовании Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской

округ город Когалым 1 место в 1 группе среди организаций, расположенных

на территории города Когалыма, осуществляющих воинский учёт и

бронирование граждан, пребывающих в запасе:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная

Сибирь» (генеральный директор Зубарев В.П.).

2. Определить победителем, занявшим по итогам смотра-конкурса на

лучшую организацию осуществления воинского учёта в муниципальном

образовании Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской

округ город Когалым 1 место во 2 группе среди организаций, расположенных

на территории города Когалыма, осуществляющих воинский учёт:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ ЭПУ

Сервис» (генеральный директор Ткач А.В.).

3. Признать лучшими работниками, ведущими воинский учёт и

бронирование граждан, пребывающих в запасе, в организациях:

3.1. Шаяхметову Олесю Николаевну – специалиста мобилизационного

отдела Общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная

Сибирь»;

3.2. Попову Марину Михайловну – инспектора по воинскому учёту

Общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ ЭПУ Сервис».

4. Военному комиссару города Когалым Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры (И.Л.Пакулев) провести церемонию награждения

победителей на праздничных мероприятиях, посвящённых «Дню защитника

Отечества».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Попова Р.Ю.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Наименование  Наименование должности Ф.И.О. Подпись

 Заместитель главы г.Когалыма

ЮУ и.о. начальника ЮУ

ОО ЮУ начальник ОО

СС зав. специальным сектором

ВК г.Когалым

ХМАО-Югры

военный комиссар ВК г.Когалым

ХМАО-Югры

Подготовлено:

главный специалист СС     Н.Н.Огнева

Разослать: ВК г.Когалым ХМАО - Югры, СС, печатное издание

http://www.admkogalym.ru/